お 預 り 証
令和 元 年  月  日

○○ ○○        様

適用 の件

下記の通り正にお預かりいたしました。

お預かり書類等 部数（枚数） 備考

○○様の経歴書 1 部

○○様の経歴書 1 部

○○様名義の○○銀行預金通帳 1 冊

○○様の固定資産税納税通知書 1 通

特記事項等

 〒989-3207 宮城県仙台市青葉区中山台西２ʷ８

行政書士佐々木秀敏事務所 代表 佐々木秀敏

TEL.022-725-2280  FAX.022-719-7290

職印

返 却 確 認 書 兼 受 領 証

行政書士佐々木秀敏事務所
代表 佐々木秀敏  様

下記につき返却を受け、確かに受領いたしました。

  令和 元 年  月  日

         返却確認者（受領者）    ○○○○   ㊞

返却書類等 部数（枚数） 確認印

○○の経歴書 1 部

㊞

○○の経歴書 1 部

㊞

○○様名義の○○銀行預金通帳 1 冊

㊞

○○様の固定資産税納税通知書 1 通

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞